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Hajnowski Dom Kultury

godz. 8.30 - ”7 krasnoludków ratuje śpiącą królewnę”

Opis: Przygotujcie się na baśń nad baśniami! Najsłynniejsze bajkowe motywy świata łączą się i splatają w 
zdumiewającą opowieść o księżniczkach, smokach i krasnoludkach. Wyprodukowana dla Studia Universal 
animacja „Siedmiu krasnoludków ratuje Śpiącą Królewnę” to pełna wdzięku, urzekająca dowcipem opowieść, 
która zachwyci zarówno widzów wychowanych na przygodach „Shreka”, jak i miłośników klasycznych dzieł 
Andersena i braci Grimm. Krasnoludek Bobo przypadkowo wywołuje wielkie zamieszanie w Zamku 
Fantabularasa. Przez jego niezdarność księżniczka Róża wraz z całym dworem staje się ofiarą klątwy złej 
wiedźmy i zapada w 100-letni sen. Zły czar zdjąć może tylko pocałunek prawdziwej miłości. Problem w tym, że 
ukochany księżniczki – poczciwy kuchcik – trafił do niewoli strasznego smoka. Krasnoludki, chcąc naprawić błąd 
Bobo, sprowadzić chłopca do zamku i pokonać klątwę, wyruszają z misją ratunkową. Czeka ich nie lada 
wyzwanie, bo legowisko smoka znajduje się nieopodal siedziby złej czarownicy Dellamorty, tej samej, która 
rzuciła czar na Różę i bardzo nie lubi nieproszonych gości.

Animacja/ familijny/ BO, cena biletu: 16 zł normalny, 15 zł ulgowy (szkolny, studencki, seniora, rodzinny), 13 zł 
grupowy, czas trwania: 87 minut, zwiastun: https://www.youtube.com/watch?v=bFLvDhhboIM

 

godz. 10.10 i 16.00 - „Pinokio”

Opis: Najnowsza, wystawna ekranizacja klasycznej i niezmiennie popularnej baśni Carlo Collodiego. Pełna 
humoru historia drewnianego pajacyka, który za sprawą magii ożywa i wyrusza w świat na poszukiwanie 
przygód. Ubogi konstruktor zabawek Dżepetto rzeźbi drewnianą kukiełkę. Ku jego wielkiemu zdziwieniu, 
zrobiona z sosnowego pnia zabawka zaczyna się ruszać i mówić. Dżepetto nadaje jej imię Pinokio. Ożywiony 
pajacyk za nic ma dobre maniery i sprawia swojemu twórcy coraz więcej kłopotów wychowawczych. Wreszcie 
ucieka z domu i wyrusza w świat w poszukiwaniu przygód. Wkrótce będzie musiał ratować się przed oszustami, 
dowie się, jak to jest być w oślej skórze, a nawet zwiedzi wnętrze prawdziwego wieloryba. Jego podróż stanie się 
doskonałą okazją, aby Pinokio poznał znaczenie takich słów jak prawdomówność, lojalność i odwaga. Animacja/ 
familijny/ BO, cena biletu: 13 zł normalny, 12 zł ulgowy (szkolny, studencki, seniora, rodzinny), 10 zł grupowy, 
czas trwania: 120 minut, zwiastun: https://www.youtube.com/watch?v=eCGKdLdH62I

godz. 12.30 - „Miasto 44”

Gatunek: dramat, wojennyCzas trwania: 130 minReżyseria: Jan Komasa Obsada: Józef Pawłowski, Zofia 
Wichłacz, Anna Próchniak, Antoni Królikowski, Tomasz Schuchardt, Monika Kwiatkowska Ograniczenia wiekowe: 
12 Format: 2D PL Miłość w czasach apokalipsy. Jedna z najbardziej oczekiwanych i największych polskich 
produkcji ostatnich lat. Film Jana Komasy, twórcy wielokrotnie nagrodzonego kinowego przeboju „Sala 
samobójców”, to zrealizowana z rozmachem uniwersalna opowieść o miłości, młodości, odwadze i poświęceniu, 
rozgrywająca się w czasie Powstania Warszawskiego. „Miasto 44” nie jest filmem historycznym, ani 
dokumentem o przebiegu Powstania. Mimo że rozgrywa się w walczącym Mieście, opowiada historię ludzi, a nie 
oddziałów czy barykad. „Miasto 44” nie ma być argumentem w powstańczej dyskusji. Film ma przekazywać 
emocje, a nie ważyć racje czy odsłaniać kulisy decyzji sprzed 70 lat. To zostawiamy historykom. Nie szukamy 
spiżowych bohaterów. „Miasto 44” nie jest filmem o polityce. Jest filmem o miłości, młodości i walce. – Twórcy 
filmu „Miasto 44”.
Zobacz zwiastun »

godz. 18.20 - „Obywatel”

Opis: W swojej najnowszej komedii Jerzy Stuhr wyśmiewa wszystko i wszystkich, nie oszczędzając przy tym 
samego siebie. To najzabawniejsza rola aktora od czasu „Seksmisji”. Jak ta kultowa komedia, „Obywatel” 
również pokazuje, że w jakim systemie Polacy by się nie znaleźli, zawsze potrafią śmiać się ze swoich wad i 
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wszelkich „izmów”. Obywatel Jan Bratek. Gdziekolwiek się nie pojawi, ściąga na siebie lawinę niespodziewanych 
zdarzeń. Niczym Forrest Gump, Bratek bierze udział w najważniejszych wydarzeniach swojej epoki. Ma wielkie 
szczęście, a może raczej… pecha, że zawsze znajduje się w miejscach, gdzie historia akurat zmienia swój bieg. 
Los miota nim zarówno w czasach komuny, jak i w nowoczesnej, demokratycznej Polsce doprowadzając do 
zabawnych wpadek. Jana Bratka, który przez całe życie stara się jedynie być sobą, zagrali ojciec i syn – Jerzy i 
Maciej Stuhrowie. W komedii zobaczymy także m.in. Sonię Bohosiewicz, Magdalenę Boczarską, Ireneusza Czopa, 
Piotra Głowackiego i Janusza Gajosa. Twórcą zdjęć jest nominowany do Oscara i wielokrotnie nagradzany Paweł 
Edelman. Obywatel – rozśmieszy cię do łez. Komedia/ dramat/ 12 , cena biletu: 13 zł normalny, 12 zł ulgowy 
(szkolny, studencki, seniora, rodzinny), 10 zł grupowy, czas trwania: 100 minut, zwiastun: 
https://www.youtube.com/watch?v=vayvclaD3go

godz. 20.10 - „Interstellar”

 Opis: Kolejny, spektakularny film Christophera Nolana (m.in.: "Memento", "Batman - Początek", "Mroczny rycerz 
powstaje" i "Incepcja"). W rolach głównych dwójka aktorów gwarantujących największe filmowe widowisko: 
Matthew McConaughey ("Witaj w klubie") i Anne Hathaway ("Diabeł ubiera się u Prady", "Alicja w krainie 
czarów", "Les Miserables. Nędznicy", "Mroczny rycerz powstaje"). Opis: Historia grupy badaczy, którzy dzięki 
nowo odkrytemu tunelowi czasoprzestrzennemu pokonują granice do tej pory przekraczające ludzkie możliwości 
podróżowania w innym wymiarze. Film oparty jest na teorii naukowej opracowanej przez fizyka z Caltech Kipa 
Thorne'a

Science-fiction/ TBA, cena biletu: 13 zł normalny, 12 zł ulgowy (szkolny, studencki, seniora, rodzinny), 10 zł 
grupowy, czas trwania: 169 minut, zwiastun: https://www.youtube.com/watch?v=jP1fPpxQJbk

 

wi?cej na  stronie  http://www.kinoorange.pl/repertuar.php?id=779

 

 

Aby kupić 2 bilety w cenie 1 na seans Kina Orange wystarczy:

·Być klientem Orange

·Wysłać sms o treści kino na numer 2360*

·Przyjść do kasy KINA ORANGE co najmniej 30 min. przed wybranym seansem

·Pokazać w kasieotrzymany SMS-em unikalny kod zwrotny
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